
                                                                       Ing. Veronika Vrecionová 

                                                                                   předsedkyně 

                                                           Spolek pro obnovu venkova ČR 

                                                                 Bělotín 151, 753 64 Bělotín 

                                                          Doručovací adresa: Přelícká 356, 273 05 Smečno   
                 

V Praze, dne 16.1.2020 

 

P O Z V Á N K A 

na únorovou schůzi Spolku, která se koná  

ve  čtvrtek  6. února  2020 od 10,00 do 13,00  hod.   

jako obvykle 

v Černínském salonku, Kolovratského paláce Senátu PČR v Praze. 

 

Program: 

 

1. 10,00 hod. (otevřené zasedání) 

Protierozní vyhláška 

Pozvání přijala Ing. Linda Stuchlíková, ředitelka odboru obecné ochrany přírody a krajiny 

MŽP 

2. LPIS  - evidence půdy, možnosti dotací MZe pro obce 

Pozvání přijal Bc. Miloš Dyntar, SZIF vedoucí Oddělení příjmu žádostí a LPIS pro Plzeňský 

kraj 

             Další náměty pro jednání:  

• Redesign  

• Revize vrstvy erozní ohroženosti => pokud někde nastavení erozní ohroženosti 
neodpovídá skutečnosti, může kdokoliv dát podnět k přezkoumání 

• Monitoring eroze – pokud dojde ke škodám, má starosta možnost zasáhnout 
• Nástroje pro hodnocení protierozních opatření – Protierozní kalkulačka 

3. Diskuse 

4. Usnesení a závěr 

 

Srdečně Vás zveme na jednání schůze.        

                                                                       
                                                                                 


